

开封市产城融合示范区水系统生态厂网一体化及配套工程建设项目 1#、2#综合
楼亮化及附属工程中标候选人公示

(招标编号：HNHX-2024-110)

公示结束时间：2025 年 01 月 09 日

一、评标情况

标段(包)[001]开封市产城融合示范区水系统生态厂网一体化及配套工程建设项目 1#、2#综合
楼亮化及附属工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南盛园通建设工程有限公司，投标报价：58.031473 万元，质量：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期 7 天；

中标候选人第 2 名：桐檬建设集团有限公司，投标报价：57.978397 万元，质量：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：7 天；

中标候选人第 3 名：一水建设有限公司，投标报价：57.917058 万元，质量：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：7 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的项目负责人：董世豪注册编号：豫
241202152590；

中标候选人(桐檬建设集团有限公司)的项目负责人：冯金山注册编号：豫
241080912220；

中标候选人(一水建设有限公司)的项目负责人：殷响豫 1412017201831535；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(桐檬建设集团有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(一水建设有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的评标情况：无；

中标候选人(桐檬建设集团有限公司)的评标情况：无；

中标候选人(一水建设有限公司)的评标情况：无；

二、提出异议的渠道和方式

各投标人和其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，应当在本公告公示期内以书面形式由法定代表人或者授权代表签字并加盖公章向招标人和招标代理机构提出，逾期不再受理。

三、其他

一、项目基本情况

- 1、项目名称：开封市产城融合示范区水系统生态厂网一体化及配套工程建设项目 1#、2#综合楼亮化及附属工程
- 2、项目编号：HNHX-2024-110
- 3、招标方式：公开招标
- 4、建设地点：开封市产城融合示范区内
- 5、本次招标投资额：581997.72 元
- 6、标段划分：本项目共有 1 个标段
- 7、招标范围：施工图纸、工程量清单及招标文件所含全部内容
- 8、工期要求：7 日历天
- 9、质量要求：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准

二、评标信息

评标时间：2025 年 1 月 6 日

评标地点：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道 6 号招标人会议室

三、评标结果

第一中标候选人：河南盛园通建设工程有限公司

投标报价：580314.73 元

项目经理：董世豪

注册编号：豫 241202152590

质量要求：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准

工期：7 日历天

第二中标候选人：桐檬建设集团有限公司

投标报价：579783.97 元

项目经理：冯金山

注册编号：豫 241080912220

质量要求：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准

工期：7 日历天

第三中标候选人：一水建设有限公司

投标报价：579170.58 元

项目经理：殷响

注册编号：豫 1412017201831535

质量要求：符合行业标准和现行国家标准及要求，质量达到合格工程标准

工期：7 日历天

四、未通过名单及原因：

河南冀保建设工程有限公司因项目经理未附安全生产考核合格证，不符合资格评审标准，按废标处理。

五、中标候选人公示发布媒体

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市产城融合示范区管理委员会官网》上发布。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为中共开封市产城融合示范区纪律检查工作委员会。

七、异议处理

各投标人和其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，应当在本公告公示期内以书面形式由法定代表人或者授权代表签字并加盖公章向招标人和招标代理机构提出，逾期不再受理。

公示期：2025 年 1 月 7 日至 2025 年 1 月 9 日

八、联系方式

招标人：开封产城融合城市管理有限公司

地址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道 6 号

联系人：任女士、孙先生

联系方式：19513382055 18739963720

招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33 号 11 号楼 210 室

联系人：曹先生

联系方式：0371-80962761

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中共开封市产城融合示范区纪律检查工作委员会或开封产城融合投资集团有限公司纪检监察室。

五、联系方式

招 标 人：开封产城融合城市管理有限公司

地 址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道6号

联 系 人：任女士、孙先生

电 话：19513382055

电子邮件：/

招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路33号11号楼210室

联 系 人：曹先生

电 话：0371-80962761

电子邮件：hnhxgc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）